extracto de dicha escritura fue inscrito a fojas 10.280, N°7.898, en el Registro de Comercio 
de Santiago del año 2011 y fue publicado en el Diario Oficial de 24 de febrero de 2011.

Los títulos accionarios de Inversiones y Servicios Guadalquivir S.A. extraviados son:

-	 Título N°004, de 29 de marzo de 2011 por 248.914.419 (doscientos cuarenta y ocho 
millones novecientos catorce mil cuatrocientos diecinueve) acciones, ordinarias, serie 
única, inscritas en el Registro de Accionistas de Inversiones y Servicios Guadalquivir 
S.A., en el folio N°001, a nombre del accionista Salguero Hotels Chile Inversiones 
Limitada (antes denominado Willow Crest Investments (Chile) Limitada), titular del RUT 
N°76.035.830-4; y

-	 Título N°005, de 29 de marzo de 2011, por 414.678.351 (cuatrocientas catorce millones 
seiscientas setenta y ocho mil trescientas cincuenta y una) acciones, ordinarias, serie 
única, inscritas en el Registro de Accionistas de Inversiones y Servicios Guadalquivir 
S.A., en el folio N°001 vuelta, a nombre del accionista Salguero Hotels Delaware LLC, 
titular del RUT N°59.113.110-9.

Por tal motivo, se comunica al público en general que quedan sin efecto los títulos citados.